CLÁUSULA SEGUNDA - FONTE DE RECURSOS 

A execução do objeto deste Contrato, correrá à conta dos recursos financeiros Próprios 

da Companhia de Investimentos e Parcerias do Estado de Goiás. 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇOS 

O valor global deste Contrato é de R$ 89.865,90 (Oitenta e nove mil oitocentos e 

sessenta e cinco reais noventa centavos), conforme proposta da CONTRATADA. 

Parágrafo primeiro - A GOIÁS PARCERIAS pagará à CONTRATADA pelo objeto 

mencionado na cláusula primeira deste contrato, efetivamente entregue, os valores 

unitários constantes no Termo de Referência e na Proposta da CONTRATADA.

[...]

E, por estarem assim justas e contratadas, assinam o presente, por si e seus sucessores 

em duas vias iguais e rubricadas, para todos os fins de direito, na presença das duas 

testemunhas abaixo nomeadas, que também o assinam, dando-lhe, para efeitos legais, 

o valor global de R$ 89.865,90 (Oitenta e nove mil oitocentos e sessenta e cinco reais 

noventa centavos). 

Goiânia, 19 de novembro de 2025. 

Pela Companhia de Investimentos e Parcerias do Estado de Goiás: 

Diego de Oliveira Soares                  Maxuêlo Braz de Paula 

Diretor Presidente                                   Diretor Administrativo, de Regulação e Governança